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Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 for 

KRISTIAN JUUL HOLDING ApS. 

 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver årsregnskabet et 

retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af re-

sultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som beret-

ningen omhandler. 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

 

Munkebo, den 17. juni 2025 

 

Direktion 

 

 

Kristian Juul Nielsen 

Direktør 
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Til kapitalejeren i KRISTIAN JUUL HOLDING ApS 

 

Konklusion 

Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for KRISTIAN JUUL HOLDING ApS for regnskabs-

året 1. januar - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 

egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af sel-

skabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets akti-

viteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstan-

dard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnska-

ber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere be-

skrevet i afsnittet ”Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale 

retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i 

Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion. 

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstem-

melse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen an-

ser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl. 

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 

driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnska-

bet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvi-

dere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 

handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derud-

over udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for 

vores konklusion. 

 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 

er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 

handlinger samt vurdering af det opnåede bevis. 
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Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 

udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. 

 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 

konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-

gen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet 

eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig 

fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold 

til årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væ-

sentlig fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

 

Allerød, den 17. juni 2025 

 

Nejstgaard & Vetlov 
Godkendt Revisionsaktieselskab 

CVR-nr. 12 86 86 93 

 

 

Henrik Broe  

Statsautoriseret revisor  

mne34152  
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Selskabet KRISTIAN JUUL HOLDING ApS 

Skovvej 9 

5330 Munkebo 

 
 CVR-nr.: 32 14 64 81 
 Stiftet: 7. maj 2009 
 

Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  

Direktion Kristian Juul Nielsen, Direktør 

  

Revision Nejstgaard & Vetlov, Godkendt Revisionsaktieselskab 

Gydevang 39-41 

3450 Allerød 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formidling af aftaler vedrørende køb og salg af 

skind og livdyr, ejendomsinvestering, samt at være holdingselskab. 

 

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold 

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold. 

 

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et underskud på kr. 361.226 og selskabets egenkapital pr. 

31. december 2024 udviser en positiv egenkapital på kr. 772.178. 

 

Årets resultat anses efter omstændighederne for tilfredsstillende. 

 

Som følge af regeringens beslutning om, at alle danske mink skulle aflives, er selskabets aktivitet med 

mink ophørt ultimo 2020. Selskabet har stadig skind på lager, som forventes solgt i fremtiden. 

 

Det er med den politiske aftale af 25. januar 2021 aftalt, at udbetale erstatning til minkavlere og 

minkafhængige følgeerhverv, hvis visse betingelser er opfyldt. 

 

Det er ledelsens vurdering af den politiske aftale, at selskabet er berettiget til kompensation for det tab, 

som nedlukningen har påført selskabet. Med det kendskab der på regnskabsafslutningstidspunktet er til 

erstatningsniveauet for hele produktionsapparatet, er det ledelses opfattelse, at erstatningerne som 

minimum modsvarer de bogførte værdier, og at selskabets kapitalforhold dermed er intakte.. 

 

Begivenheder efter regnskabsårets udløb 

Det er endnu uvist, hvornår erstatningen for tab ved nedlukningen bliver udbetalt samt størrelsen af 

erstatningen. Det har derfor ikke været muligt, at opgøre og indregne et tilgodehavende. 

 

Der planlægges ikke iværksat nye aktiviteter i selskabet, før erstatningssagen bliver afsluttet. 
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Årsrapporten for KRISTIAN JUUL HOLDING ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslo-

vens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler 

for klasse C-virksomheder. 

 

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 

Generelt om indregning og måling 

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer 

af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 

afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regn-

skabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå sel-

skabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtel-

ser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 

effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af even-

tuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og no-

minelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Resultatopgørelsen 
 
Bruttotab 

Bruttotab indeholder andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger. 

 

Selskabet har som fortolkningsbidrag for indregning af nettoomsætning valgt IAS 18. 

 

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet 

sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsæt-

ningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabat-

ter i forbindelse med salget. 
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Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens ho-

vedaktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og 

konflikterstatninger samt modtagne lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sand-

synligt, at virksomheden vil modtage erstatningen. 

 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til  administration og lokaler. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostnin-

ger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. 

 

Af- og nedskrivninger 

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver. 

 

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat 

efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg 

af negativ goodwill. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regn-

skabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved fi-

nansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og 

transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgø-

relser under acontoskatteordningen mv. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørel-

sen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henfø-

res til posteringer direkte i egenkapitalen.  

 

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen 

sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationsselskab for 

sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne. 
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Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskat-

tede virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomhe-

der med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette 

underskud (fuld fordeling). 

 

Balancen 
 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. 

Der afskrives ikke på grunde. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Af-

skrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen. 

 

Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremover 

som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tids-

punkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. 

 

Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvor brugstiden på 

de enkelte bestanddele er forskellig, og den enkelte bestanddel udgør en væsentlig del af den samlede 

kostpris. 

 

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider: 

 

  Brugstid 

   Bygninger  30 år  

 

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultat-

opgørelsen. 

 

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris 

med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller 

tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 

 

For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte omkostninger til materialer, komponenter, under-

leverandører og løn samt låneomkostninger fra specifik og generel låntagning, der direkte vedrører opfø-

relsen af det enkelte aktiv. 
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Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis 

metode anvendes som en konsolideringsmetode. 

 

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksom-

hedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med 

fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resteren-

de værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i 

resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualfor-

pligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet. 

 

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledel-

sens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskriv-

ningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale 

om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil. 

 

For væsentlige aktiver og forpligtelser, der er indregnet i tilknyttede virksomheder, men ikke findes i mo-

dervirksomheden, er følgende regnskabspraksis anvendt: 

 

Materielle anlægsaktiver: 

• Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og ned-

skrivninger. 

 

• Grunde og bygninger måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af akkumule-

rede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde. 

 

• Øvrige materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af opskrivninger og med fradrag af 

akkumulerede afskrivninger samt nedskrivninger. 

 

Gældsforpligtelser: 

• Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et 

eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholde-

ligt. I det omfang modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, 

der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser. 
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Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder overføres under egenkapitalen til reserve for 

nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 

kostprisen. Udbytter fra tilknyttede virksomheder, der forventes vedtaget inden godkendelsen af nærvæ-

rende årsrapport, bindes ikke på opskrivningsreserven. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevæ-

gelser i tilknyttede virksomheder. 

 

Nyerhvervede eller nystiftede virksomheder indregnes i årsregnskabet fra anskaffelsestidspunktet. Solgte 

eller afviklede virksomheder indregnes frem til afståelsestidspunktet. 

 

Ved køb af virksomheder anvendes overtagelsesmetoden, sammenlægningsmetoden eller bogført værdi 

metoden, jf. beskrivelse ovenfor under Virksomhedssammenslutninger. 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i 

tilknyttede virksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes 

ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv hen-

holdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere 

end den regnskabsmæssige værdi. 

 

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkost-

ninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra 

anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller ak-

tivgruppen efter endt brugstid. 

 

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når betingelsen for nedskrivningen ikke længere består. 

Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke. 

 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger 

lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. 

 

Kostpris for fremstillede færdigvarer og varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpema-

terialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger. Indirekte produktionsomkostninger indeholder 

indirekte materialer og løn samt vedligeholdelse af og afskrivning på maskiner, fabriksbygninger og ud-

styr, der benyttes i produktionsprocessen, samt omkostninger til fabriksadministration og fabriksledelse. 

Låneomkostninger indregnes ikke i kostprisen. 

 

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af såvel fær-

diggørelsesomkostninger som omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Nettorealisationsværdi-

en fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, kurans og udvikling i forventet salgspris. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 

 

Der nedskrives til nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. Virksomheden har 

valgt at anvende IAS 39 som fortolkningsgrundlag ved indregning af nedskrivning af finansielle aktiver, 

hvilket betyder, at der skal foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være ind-

truffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforrin-

get. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, fore-

tages nedskrivning på individuelt niveau. 

 

Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt ni-

veau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres pri-

mært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets og koncernens kre-

ditrisikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på histo-

riske tabserfaringer. 

 

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nu-

tidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikker-

hedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 

portefølje. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 

Egenkapital 

Udbytte 

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. 

 

Selskabsskat og udskudt skat 

KRISTIAN JUUL HOLDING ApS hæfter som administrationsselskab for dattervirksomhedernes sel-

skabsskatter over for skattemyndighederne. 

 

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 

skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte aconto-

skatter. 

 

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle selskabsskat fordeles 

mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster og med fuld fordeling 

med refusion vedrørende skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteord-

ningen. 
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Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som ”Tilgodehavende skat hos 

tilknyttede virksomheder" eller ”Skyldig skat hos tilknyttede virksomheder”. 
 

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regn-

skabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte an-

vendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til nettorealisationsværdi. 

 

Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninter-

ne avancer og -tab. 

 

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med balance-

dagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i 

udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der fø-

res direkte på egenkapitalen. 

 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles 

til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtje-

ning eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuel-

le udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 

Gældsforpligtelser 

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, 

måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 
 

 
   2024   2023  

Note   kr.   t.kr.  
    

 
Bruttotab  -38.706   576  

1 Personaleomkostninger  -1.017   5  

2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver  -55.230   -55  
 Andre driftsomkostninger  -70.067   -802  

 
Driftsresultat  -165.020   -276  

 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  56.420   53  
 Andre finansielle indtægter  11   31  

3 Øvrige finansielle omkostninger  -252.637   -929  

 
Resultat før skat  -361.226   -1.121  

 

Årets resultat  -361.226   -1.121  

    

 Forslag til resultatdisponering:   
  

 Udbytte for regnskabsåret  135.000   122    

 Disponeret fra overført resultat  -496.226   -1.243    

 
Disponeret i alt  -361.226   -1.121  
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Balance 31. december 
 

 
 Aktiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    

 Anlægsaktiver 
  

4 Grunde og bygninger  3.152.422   3.208  

 Materielle anlægsaktiver i alt  3.152.422   3.208  

5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  0   0  

 Finansielle anlægsaktiver i alt  0   0  

 Anlægsaktiver i alt  3.152.422   3.208  

    
 

Omsætningsaktiver 
  

 Fremstillede varer og handelsvarer  0   24  
 

Varebeholdninger i alt  0   24  

 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  38.438   38  
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  808.452   754  
 Andre tilgodehavender  29.662   26  
 Periodeafgrænsningsposter  0   30  

 Tilgodehavender i alt  876.552   848  

 Omsætningsaktiver i alt  876.552   872  

 
Aktiver i alt  4.028.974   4.080  Pe
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Balance 31. december 
 

 
 Passiver   

   2024   2023  
Note   kr.   t.kr.  

    

 Egenkapital 
  

 Virksomhedskapital  125.000   125  
 Overført resultat  512.178   1.008  
 Foreslået udbytte for regnskabsåret  135.000   122  

 Egenkapital i alt  772.178   1.255  

    
 

Gældsforpligtelser 
  

6 Gæld til realkreditinstitutter  714.114   767  
 

Langfristede gældsforpligtelser i alt  714.114   767  

 Kortfristet del af langfristet gæld  50.000   46  
 Gæld til pengeinstitutter  1.018.129   676  
 Leverandører af varer og tjenesteydelser  697.753   566  
 Gæld til tilknyttede virksomheder  79.986   75  
 Anden gæld  696.814   695  

 Kortfristede gældsforpligtelser i alt  2.542.682   2.058  

 Gældsforpligtelser i alt  3.256.796   2.825  

 
Passiver i alt  4.028.974   4.080  

    

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

8 Eventualposter 
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Egenkapitalopgørelse                      
 

 

 
Virksomhedska-

pital Overført resultat 

Foreslået udbyt-
te for regnskabs-

året I alt 
  kr.   kr.   kr.   kr.       

     

Egenkapital 1. januar 2023  125.000   2.251.807   -117.800   2.259.007  

Udloddet udbytte  0   0   117.800   117.800  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   -1.243.403   122.000   -1.121.403  

Egenkapital 1. januar 2024  125.000   1.008.404   122.000   1.255.404  

Udloddet udbytte  0   0   -122.000   -122.000  

Årets overførte overskud eller 

underskud  0   -496.226   135.000   -361.226  

  125.000   512.178   135.000   772.178  
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1. Personaleomkostninger 

   

 Pensioner  1.017   -5   

 
  1.017   -5  

 

 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere  1   1   

     

     

2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver 
   

 Afskrivning på bygninger  55.230   55   

 
  55.230   55  

 

     

     

3. Øvrige finansielle omkostninger 
   

 Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder  21.077   89   

 Andre finansielle omkostninger  231.560   840   

 
  252.637   929  

 

     

     

 
4. Grunde og bygninger 

   

 Kostpris 1. januar 2024  3.460.722   3.461   

 

Kostpris 31. december 2024  3.460.722   3.461  
 

 Af- og nedskrivninger 1. januar 2024  -253.070   -198   

 Årets afskrivninger  -55.230   -55   

 

Af- og nedskrivninger 31. december 2024  -308.300   -253  
 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  3.152.422   3.208  
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   kr.   t.kr.  
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5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder 
   

 Kostpris 1. januar 2024  130.000   130   

 

Kostpris 31. december 2024  130.000   130  
 

 Nedskrivninger 1. januar 2024  -130.000   -130   

 

Nedskrivninger 31. december 2024  -130.000   -130  
 

 
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024  0   0  
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6. Gæld til realkreditinstitutter 
   

 Gæld til realkreditinstitutter i alt  764.114   813   

 Heraf forfalder inden for 1 år  -50.000   -46   

 
  714.114   767  

 

 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år  505.792   583   

     

     

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 764 t.kr., er der givet pant 4.200 t.kr. i grunde og 

bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 3.152 t.kr. 

 

Selskabet har solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende med banken i 

datterselskabet Fur Direct ApS. 

 

 
8. Eventualposter 

 Sambeskatning 

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med 

regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den 

samlede selskabsskat. 

 

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede 

selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. 
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                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
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             QLIS8-6YAJJ-T13Y2-HF8HL-22VGF-41V4A
             SHA-256
             4b5d47b2f701e69bb8cb20b023b4ed19d1db6df50361c582f688c85423025c4a
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             57663G24-Generalforsamlingsreferat
             QWGNM-3Q4QT-XTGF7-WNH7S-ZX07P-4OFOQ
             SHA-256
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                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }
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                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                

                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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